

Protokół Nr 4/20

**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji VIII kadencji Rady Miejskiej
w Kolbuszowej, odbytego w dniu 14 grudnia 2020 roku o godz. 14:30
w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej
przy ul. Wolskiej 2.**

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji P. Mirosław Kaczmarczyk. W posiedzeniu udział wzięło sześciu członków Komisji (nieobecny radny P. Roman Ząbczyk) oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. Porządek obrad Komisji przedstawia się następująco:

1. Przyjęcie porządku obrad Komisji.
2. Analiza projektu budżetu gminy Kolbuszowa na 2021 rok.
3. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja głosami za-, 6, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, przyjęła proponowany porządek obrad.

Ad 2

Projekt uchwały budżetowej gminy Kolbuszowa na 2021 rok przedstawił Skarbnik P. Jacek Mroczek. Projekt stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Skarbnik zapoznał członków Komisji z kwotami dochodów i wydatków planowanych na 2021 rok, podał również wykaz planowanych ważniejszych inwestycji do realizacji w przyszłym roku.

W trakcie posiedzenia radny P. Piotr Panek zapytał czy przesłano odpowiedź na wniosek mieszkańców gminy w sprawie doposażenia skateparku w Kolbuszowej.

Burmistrz wyjaśnił, że planowane jest zorganizowanie spotkania z przedstawicielami grupy mieszkańców w tej sprawie.

Radna P. Barbara Bochniarz zaapelowała o wykonanie siłowni na wolnym powietrzu na terenie Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu.

Radny P. Stanisław Rumak zapytał o możliwości przyłączenia Widelki do sieci kanalizacyjnej gminy Głogów Młp.

Burmistrz poinformował, że obecnie gmina Kolbuszowa czeka na zgodę ze strony gminy Głogów Młp. na ewentualne przyłączenie wsi Widelka do sieci kanalizacyjnej.

Radny P. Piotr Panek zapytał o sprawę wniosku o dofinansowanie zadania związanego rozbudową szkoły specjalnej w Kolbuszowej Dolnej.

Burmistrz wyjaśnił, że gmina pozyskała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 15 000 000 zł, jednak są one stricte skierowane na przebudowę sieci kanalizacyjnej w dzielnicy przemysłowej Kolbuszowej w obszarze ulic: Rzeszowskiej, Kolejowej, Towarowej, Handlowej i Wiktora (5 mln zł) oraz na rozbudowę i modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Kolbuszowej Dolnej (10 mln zł). Nie udało się pozyskać funduszy na rozbudowę szkoły specjalnej z tego programu. Złożono natomiast wniosek do Funduszu Rozbudowy, jednak są to środki unijne i decyzje w tej sprawie nie zostały jeszcze podjęte.

Radny P. Mirosław Kaczmarczyk zaapelował o wykonanie remontu starej części budynku szkoły podstawowej nr 2 oraz przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę placu targowego w Kolbuszowej.

Burmistrz poinformował, że będą podejmowane prace związane z remontem części tej szkoły, w kwestii placu targowego ankieta w tej sprawie zakończyła się remisem. Mieszkańcy gminy w części opowiadali się za utworzeniem tylko jednego placu, a część za pozostawienie obu placów targowych, tak jak do tej pory. Temat ten będzie analizowany.

Ad 3

W punkcie sprawy różne radny P. Michał Karku podjął dyskusję na temat kosztów amortyzacji sieci kanalizacyjnej po jej wykonaniu w ramach POiŚ.

Posiedzenie zakończono o godz. 15:10.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: Justyna Mucha



Przewodniczący Komisji: Mirosław Kaczmarczyk

